: i"!r,l ]}1_:.,.''@"
PREFEITURA MUNICIPAL DE lecuenÃo

PORTARIA N" 811, DE 02 DE JUNHO DE 2021.

EXOI\'ERA A SERYIDORA MICIIELE
FREITAS SAI{TIAGO DO CARGO DE

PROFESSORA.

O PREFEITO MSI\ICIPAL DE JAGUARÂO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o pedido assinado pela servidora;

RESOLVE:

Art. 10. Exonerar a servidora Michele Freitas Santiago, Professora N4A,

matricula n" 56634-9, no dia 31 de maio de 2021'

Art.zo.Esta Portaria entra em vigor nadatade sua púlicação'

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dois (02) dias do mês de junho do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Rogério

Prefeito em

@
Lúcia Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração
BAC/

Registre-se e publique-se